
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
21.08.2024 №  4304-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 21.08.2024 года 

(протокол № 7) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам среднего 

профессионального образования на 2024/2025 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(10 чел.) 

 

Казанский технологический колледж федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский 

национальный исследовательский технологический университет»  
(10 чел.) 

 

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование 

Группа 0907-41 
 

1. Снилс: 15753934196 0 баллов  

2. Снилс: 16186401665 0 баллов  

3. Снилс: 18900406467 0 баллов  

4. Снилс: 15117471136 0 баллов  

Группа 0907-42 
 

1. Снилс: 17427384083 0 баллов  

2. Снилс: 15841405463 0 баллов  

Группа 0907-43 
 

1. Снилс: 16638998034 0 баллов  

2. Снилс: 17295248396 0 баллов  

 

Специальность 18.02.07 – Технология производства и переработки пластических масс 

и эластомеров 

Группа 1807-41 
 



1. Снилс: 17928600608 0 баллов  

Группа 1807-42 
 

1. Снилс: 16330668255 0 баллов  

 


